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NASJON AL PROSEDYRE F OR NØDETATENES SAM VI RKE VED PÅGÅENDE LIV STRUENDE
VOLD (PLIVO)

Det vises til e - post av 21.4.2015.

Prosedyren for nødetatenes samvirke ved pågående livstruende vold (PLIVO) er utviklet i samarbeid
mellom politiet, brann - og redningstjenesten og helsetjenesten, og skal danne grunnlag for en bedret
nasjonal beredskap for å håndtere hendelser der det utøve s livstruende vold mot flere personer.
Utviklingen av prosedyren er ledd i oppfølgingen av hendelsene 22. juli 2011.

Etter at direktørene for hhv. Politidirektoratet (POD), Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
(DSB) og Helsedirektoratet (Hdir) godkjente prosedyren, startet arbeidet med utvikling av planer for
opplæring og implementering i tjenestene. De tre direktoratene har blitt enige om en modell for
opplæring og implementering som baserer seg på utdanning av nasjonale, regionale og lokale
i nstruktører (tilsvarende modellen for innføring av nytt nødnett ) fra de tre nødetatene.

Politihøgskolen (PH S) har fått oppdrag fra POD å planlegge for og gjennomføre opplæring av regionale
instruktører i PLIVO - prosedyren. I samarbeid med brann - og redning stjenesten og helse tjenesten vil det
bli gjennomført instruktørsamlinger ved Justissektorens kurs - og øvingssenter (JKØ) i Stavern i uke 42
og 43/2015.

Det reserveres 2 plasser til hvert politidistrikt og Politiets utlendingsenhet (PU) fordelt over 4 sam linger
(se fordelingen nedenfor). Tilsvarende vil det bli reservert plasser for regionale instruktører fra brann -
og redningstjenesten og helsetjenesten . I tillegg vil det bli reservert plasser til operative instruktører fra
PH S. Samlingen er over 2 dager for den enkelte instruktør (lunch - lu nch), hvor undervisningen starter kl.
12: 00.

Fordeling av plasser på de enkelte dagene er som følger:
� Samling 1 (tirsdag 13.10 – onsdag 14.10. 2015 ): Øst - Finnmark PD, Agder PD, Haugaland og

Sunnhordaland PD, Midtre Hålo galand PD, Oslo PD, Sunnmøre PD og Vestfold PD
� Samling 2 (onsdag 14.10 – torsdag 15.10 .2015 ): Vest - Finnmark PD, Asker og Bærum PD, Hedmark

PD, Nord - Trøndelag PD, Rogaland PD, Sør - Trøndelag PD og Vest - Oppland PD
� Samling 3 (tirsdag 20.10 – onsdag 21.10 .2015 ): Troms PD, Follo PD, Helgeland PD, Nordmøre og

Romsdal PD, Romerike PD, Søndre Buskerud PD og PU
� Samling 4 (onsdag 21.10 – torsdag 22.10 .2015 ): Salten PD, Gudbrandsdal PD, Hordaland PD,

Nordre Buskerud PD, Sogn og Fjordane PD, Telemark PD og Østfold PD

Det vil avtales eget opplegg for Sysselmannen på Svalbard.
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Feil! Fant ikke referansekilden. Feil! Fant ikke referansekilden. 

Krav til instruktørene fra politiet: 

 Skal ha godkjent instruktøropplæring og ha instruksjon lokalt som oppgave.  

 Skal ha gjennomgått e-læringsprogrammet som er utviklet for PLIVO-prosedyren (nærmere 

opplysninger om dette sendes den enkelte instruktør). Frist for gjennomføring av e-læringen er 1.9. 

 

Forventninger til politiets instruktører: 

 Skal innen 18.12.2015 ha gjennomført opplæring for alle lokale instruktører i prosedyren. I dette 

ligger det også ansvaret for kontakt med brann- og redningstjenesten og helsetjenesten, for å avtale 

felles kurs/opplæring og lokal trening (det anbefales at denne kontakten skjer snarlig). 

 Skal i løpet av 1.halvår 2016 ha gjennomført lokal opplæring i prosedyren for operasjonsledere og 

operatører på egen operasjonssentral. Det anbefales å gjennomføre felles kurs/opplæring og trening 

med aktuelle 110- og 113-sentraler. 

 Skal i løpet av 1.halvår 2016 sørge for at alle tjenestepersoner har gjennomført opplæring i 

prosedyren (i henhold til temalisten). I dette ligger det også ansvar for kontakt med brann- og 

redningstjenesten og helsetjenesten, for å avtale felles kurs/opplæring og lokal trening. 

 

Administrative bestemmelser for samlingene: 

 Kost og losji på samlingene dekkes av PHS. 

 Reise til og fra samlingene dekkes av det enkelte politidistrikt/særorgan. 

 Antrekk under samlingene er feltantrekk (uten våpen og verneutstyr). 

 

Påmelding til samlingene: 

Sendes PHS v/ politioverbetjent Line Andresen Olstad (line.andresen.olstad@politiet.no /  

tlf. 404 35 718) innen 15.6.2015 inneholdende: 

 Fullt navn 

 Grad og funksjon i politidistriktet/særorganet 

 E-post adresse og mob.tlf.nr. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Med hilsen 

 

 
Eirik Rosø 

Seksjonsleder 
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Politidirektoratet 
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